
Uchwala Nr 48/16/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oferty w ramach ogłoszonego przez Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej konkursu ofert  na dofinansowanie zadań własnych powiatu 

z zakresu rozwoju systemu pieczy zastępczej w ramach programu pn. „Program 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na  rok 2015”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na złożenie oferty w ramach ogłoszonego przez Ministra Pracy            

i Polityki Społecznej konkursu ofert  na dofinansowanie zadań własnych powiatu z zakresu 

rozwoju systemu pieczy zastępczej w ramach programu pn. „Program asystent rodziny                    

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na  rok 2015”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego pieniężnego do wysokości 50% 

wartości zadania. 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Goleniowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                        Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Minister Pracy i Polityki Społecznej ogłosił konkurs ofert  na dofinansowanie zadań własnych 

powiatu z zakresu rozwoju systemu pieczy zastępczej w ramach programu pn. „Program 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na  rok 2015”. W ramach 

programu dofinansowaniu podlegać może wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę w pełnym 

wymiarze czasu pracy łącznie z pochodnymi od wynagrodzenia obciążającymi koszty 

pracodawcy w wysokości do 50% z kwoty maksymalnie wynoszącej 2.500 zł miesięcznie. 

Dofinansowany okres zatrudnienia oraz termin dokonywania wydatków ponoszonych na 

realizację zadania nie może przekraczać 31 grudnia 2015r. 

Z uwagi na fakt, że w ramach konkursu istnieje szansa na otrzymanie dotacji na 

dofinansowanie kosztów zatrudnienia w PCPR koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej, co     

z kolei jest niezbędne dla prawidłowej realizacji zadań Powiatu z zakresu ustawy                            

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

zasadne. 

 

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


